
UCHWAŁA NR LXXIV/708/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do ministra właściwego ds. administracji publicznej, za 
pośrednictwem Wojewody Śląskiego, o nadanie nazw obiektom fizjograficznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzedowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1443 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wystąpić z wnioskiem do ministra właściwego ds. administracji publicznej za pośrednictwem 

Wojewody Śląskiego o nadanie nazw obiektom fizjograficznym. 

§ 2.  
Zaproponować nadanie stożkom pokopalnianym następujących nazw: stożek nr 1 - "Marianna", 

stożek nr 2 - "Ciosek", stożek nr 5 - "Dębieńsko". 

§ 3.  
Powyższy wniosek zostanie złożony po uzyskaniu opinii zarządy Województwa Śląskiego oraz 

Starosty Rybnickiego. 

§ 4.  
Załącznikiem do niniejszej uchwały jest wyrys z mapy topograficznej obiektów fizjograficznych (hałdy) 

w gminie Czerwionka-Leszczyny, obręb Czerwionka. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D576C5-04AF-453D-9089-719B6C8EDC3B. Podpisany Strona 1



Wyrys z mapy topograficznej obiektów fizjograficznych (hałdy) w gminie Czerwionka-Leszczyny, obręb Czerwionka . 

                     GRANICE OBIEKTÓW FIZJOGRAFICZNYCH

STOŻEK NR 5

STOŻEK
NR 2

STOŻEK
NR 1

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/708/24

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D576C5-04AF-453D-9089-719B6C8EDC3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/708/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


